公     告

主旨：公告本行新台幣活期儲蓄存款起息點調整事宜。

依據：本行 97年 8月 8日一總營規劃字第 20507號函。

公告事項：

一、自 97年 10月 15日起調整本行新台幣活期儲蓄存

款（含薪資戶、證券戶、綜合存款戶及金如意綜合

管理帳戶）起息點為新台幣壹萬元。

二、自起息點調整基準日起，單一帳戶每日最終餘額未

達前揭標準者，將不予計算當日存款利息。

三、為充分發揮帳戶功能，建議您考量實際需要整合手

中閒置帳戶，將分散之存款集中，並可利用本行提

供之各項自動化服務（eATM、網路銀行、電話語音

銀行等），以提高資產運用效益。

四、敬請  繼續支持與惠顧。